

Trapeze Group Europe Holding A/S

Sommervej 31 D, 4., Hasle
8210 Aarhus V

CVR-nr. 14 92 44 42
CVR No. 14 92 44 42

Årsrapport for 2018

Annual Report for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2019

*The Annual Report was presented and
approved at the Annual General Meeting of
the Company on 23/05 2019*

Jesper Ulsted
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 <i>Income statement 1 January - 31 December 2018</i>	14
Balance 31. december 2018 <i>Balance sheet at 31 December 2018</i>	15
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	17
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	18

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

Trapeze Group Europe Holding A/S
Sommervej 31 D, 4., Hasle
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 14 92 44 42

CVR no.: 14 92 44 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Reporting period: 1 January - 31 December 2018

Hjemsted: Aarhus

Domicile: Aarhus

Bestyrelse

Board of Directors

Brian Beattie, formand (Chairman)

Nemat Grace Annab

Frank Gustafsson

Sanne Vogt Christensen, medarbejderrepræsentant (Employee representative)

Kasper Stengaard Sørensen, medarbejderrepræsentant (Employee representative)

Direktion

Executive Board

Jesper Ulsted, adm. direktør (Chief Executive Officer)

Revision

Auditors

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for Constellation Software Inc. som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår.

The company is included in the group annual report of Constellation Software Inc. which is the smallest group in which the company is included.

Constellation Software Inc.
1200-20 Adelaide Street East
Toronto, ON M5C 2T6
Canada

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Trapeze Group Europe Holding A/S forestår via datterselskaber i Europa udvikling af software til kollektiv transport og turistikørsel samt alle former for bestillingsbaseret persontransport.

Koncernens aktiviteter omfatter generel systemudvikling (basisudvikling), udvikling af kundespecifikke løsninger, konsulentaktiviteter omkring implementering og uddannelse samt generelle aktiviteter vedrørende salg og markedsføring af koncernens produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på t.kr. 33.702, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 111.958.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Business activities

Via subsidiaries in Europe, Trapeze Group Europe Holding A/S is responsible for the development of software for public transport and tourist traffic as well as all types of commissioned passenger transport.

Group activities comprise general systems engineering (basic development), development of customised solutions, consulting activities related to implementation, training and education as well as general activities relating to the sale and marketing of its products.

Business review

The company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of DKK 33,702 thousand, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of DKK 111,958 thousand.

The result for the year is considered satisfactory.

Bruttotab		(37)	(19)
<i>Gross profit</i>			
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>	1	33.738	24.817
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		(3)	0
Resultat før skat		33.698	24.798
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	4	0
Årets resultat		33.702	24.798
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		54.778	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(21.076)	24.798
		33.702	24.798

Balance 31. december 2018*Balance sheet at 31 December 2018*

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK'000	<u>2017</u> DKK'000
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	3	96.444	59.472
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>96.444</u>	<u>59.472</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total fixed assets</i>		<u>96.444</u>	<u>59.472</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		54.778	19.156
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>54.778</u>	<u>19.156</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>54.778</u>	<u>19.156</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>151.222</u>	<u>78.628</u>

Balance 31. december 2018*Balance sheet at 31 December 2018*

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK'000	<u>2017</u> DKK'000
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		10.000	10.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		47.180	68.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		54.778	0
		<u>111.958</u>	<u>78.256</u>
Egenkapital			
<i>Total equity</i>			
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>	4	372	372
		<u>372</u>	<u>372</u>
Hensatte forpligtelser i alt			
<i>Total provisions</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		38.892	0
		<u>38.892</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
<i>Total current liabilities</i>			
		<u>38.892</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt			
<i>Total debt</i>			
		<u>151.222</u>	<u>78.628</u>
Passiver i alt			
<i>Total equity and liabilities</i>			
Eventualposter mv. <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	5		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership structure</i>	6		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018 <i>Equity at 1 January 2018</i>	10.000	68.256	0	78.256
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	(21.076)	54.778	33.702
Egenkapital 31. december 2018 Equity at 31 December 2018	10.000	47.180	54.778	111.958

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK'000	DKK'000
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from investments in subsidiaries</i>		
Modtaget udbytte fra tilknyttede virksomheder	33.738	24.817
<i>Received dividend from subsidiaries</i>		
	<u>33.738</u>	<u>24.817</u>
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(4)	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<u>(4)</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2018	2017
	DKK'000	DKK'000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar 2018	59.472	59.472
<i>Cost at 1 January 2018</i>		
Tilgang i årets løb	36.972	0
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris 31. december 2018	96.444	59.472
<i>Cost at 31 December 2018</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	96.444	59.472
Carrying amount at 31 December 2018		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<i>Name</i>	<i>Registered office</i>	<i>Ownership interest</i>
Trapeze Group Deutschland GmbH	Deutschland	100 %
Trapeze Group Ltd.	United Kingdom	100 %
Trapeze Software Nederland B.V.	Nederland	100 %
Trapeze Group Europe A/S	Denmark	100 %
Positiveblast Ltd.	United Kingdom	100 %
Trapeze France SAS	France	100 %
Signature Rail Ltd.	United Kingdom	100 %

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2018	2017
	DKK'000	DKK'000
4 Andre hensættelser		
<i>Other provisions</i>		
Saldo primo 1. januar 2018	372	372
<i>Balance at 1 January 2018</i>		
Saldo ultimo 31. december 2018	372	372
<i>Balance at 31 December 2018</i>		

5 Eventualposter mv.

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

The company is jointly taxed with the Danish subsidiaries. The companies are to an unlimited extent jointly and severally liable for Danish corporation taxes within the joint taxation circle.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership structure

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for Constellation Software Inc. som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår.

The company is included in the group annual report of Constellation Software Inc. which is the smallest group in which the company is included.